
  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Uživatelský manuál 
 
 
 
 



 
UPOZORNĚNÍ 
Dodržujte prosím všechna upozornění. 
Používejte pouze ve vnitřních prostorech. 
Zařízení umístěte pouze na rovnou pevnou podložku, ve vodorovném směru. Nenaklánějte 
zařízení! 
Po použití výrobník vypněte nebo jej odpojte od elektrické sítě. 
Výrobník není vodotěsný - v případě vniku vlhkosti či vody zařízení ihned vypněte, odpojte 
od elektrické sítě a vysušte. 
K výrobníku nejsou dodávány náhradní díly. V případě opravy kontaktujte distributora nebo 
se obraťte na kvalifikovaný servis. 
Výrobník smí používat pouze dospělá osoba. Zamezte používání výrobníku dítětem. 
Dbejte zvýšené pozornosti během provozu zařízení. Nenechávejte jej v provozu bez dohledu. 
Mlhu nepouštějte v bezprostřední blízkosti lidí, otevřeného ohně a zařízeních produkujících 
vysoké teploty. 
Teplota kouře je velmi vysoká. Výrobník udržujte v minimální vzdálenosti 100 cm od 
ostatních přístrojů. 
Výrobník umístěte na dobře větrané místo a nezakrývejte otvory pro chlazení pro zajištění 
ideální teploty výrobníku. 
Udržujte veškeré hořlavé předměty v minimální vzdálenosti 3 metrů od přístroje. 
 
 
VYHNĚTE SE VÝBUCHU 
Dbejte zvýšené pozornosti značení a instrukcím se zacházení uvedených na přístroji. 
Do výrobníku nenalévejte hořlavé kapaliny, jako je olej, benzín, parfém atd. Používejte pouze 
kapaliny určené pro výrobníky mlhy. 
Použijte prosím vysoce kvalitní mlhovou kapalinu doporučenou distributorem. Špatná kvalita 
kapaliny může způsobit únik nebo rozstřikování oleje. 
Pravidelně kontrolujte hladinu mlhové kapaliny. 
Před přepravou zkontrolujte, zda je nádrž na mlhovou kapalinu prázdná. 
 
 
INSTALACE 
1. Odstraňte veškerý obalový materiál. 
2. Umístěte výrobník na pevnou vodorovnou podložku a otevřete kryt nádrže kapaliny. 
3. Do nádrže nalijte určenou mlhovou kapalinu a našroubujte kryt nádrže. Nekvalitní mlhová 
kapalina může výrobník poškodit. 
4. Zasuňte zástrčku dálkového ovladače do zásuvky na zadní straně zařízení. 
 
PROVOZ 
1. Připojte výrobník do zásuvky. 
2. Červená LED kontrolka se rozsvítí, jakmile je výrobník zahřátý a připravený k vytváření 
páry. To obvykle trvá asi 4 minuty od připojení k elektrické síti. 
3. Stisknutím červeného tlačítka začne zařízení produkovat mlhu (tlačítko podržte podle 
potřeby). 
4. Pravidelně kontrolujte množství mlhové kapaliny. Bez mlhové kapaliny může dojít k 
nezvratnému poškození výrobníku. 



 
V případě nízké hladiny mlhové kapaliny, rušivých zvuků nebo absenci mlhy výrobník vypněte 
a zkontrolujte hladinu mlhové kapaliny, pojistku, konektor dálkového ovladače a zásuvku. 
Pokud se problém nepodaří vyřešit ani po kontrole výše uvedených částí, vypněte výrobník a 
pošlete jej zpět distributorovi k opravě. 
 
 
Čištění výrobníku na mlhu 
1. V případě uskladnění výrobníku vylijte veškerou mlhovou kapalinu z nádrže do jiné nádoby 
a uschovejte ji k dalšímu použití. 
2. Zajistěte dostatečné vyprázdnění kapaliny z nádrže. 
3. Nalijte směs 1/3 hrnku octa a 2/3 hrnku destilované vody do nádrže. 
4. Po zahřátí výrobníku na provozní teplotu otestujte výrobník spuštěním 4 - 6 dávek. 
 
 

 
 

1. Nádrž  
2. Zapnutí/vypnutí napájení  
3. Zásuvka  
4. Dálkové ovládání 

 
 
 

 


